
del Area 2 Servizi Amministrativi e degli Affari Generali

Registro Generale n. 384  del 21/11/2018

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE

Provincia di Bologna

*** C O P I A ***

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DEL CORPO BANDISTICO - ANNO 
2018

OGGETTO:

Lì, 21/11/2018 Il Responsabile 
Area 2 Servizi Amministrativi e degli Affari Generali

F.to  Ilaria Sacchetti

Attestazione di copertura finanziaria ex art. 151, 4°comma del TUEL - D.Lgs. 
267/2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

F.to  Andrea Cioni

Il Responsabile Servizi Finanziari Lì, 21/11/2018

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio on line dal 

04/02/2019 al 19/02/2019.

Lì, 04/02/2019

F.to Jacqueline Gattiani

L' Addetto alla Pubblicazione



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Area 2 Servizi Amministrativi e degli Affari Generali 
NR. 65 DEL 21/11/2018 
 

1 
 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DEL CORPO BANDISTICO - ANNO 2018 

 

LA RESPONSABILE DI AREA 

 

Richiamate: 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 16/03/2018, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 34 del 29/03/2018 con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) 2018/2020 e successive modifiche e integrazioni; 

• la delibera della Giunta Comunale n. 56 del 19.07.2018 con la quale è stato approvato il 

progetto organizzativo-funzionale per l’attivazione del servizio associato denominato 

“Servizio di supporto Affari Generali”; 

• il decreto n. 12 del 23.07.2018 con il quale il Sindaco ha assegnato la responsabilità 

dell’area “Servizi amministrativi e degli affari generali” alla Dott.a Sacchetti Ilaria; 
  
Rilevato che il Corpo Bandistico Lizzanese ogni estate esegue concerti in tutte le frazioni del 

Comune per l’intrattenimento dei residenti e dei turisti, oltre a svolgere corsi musicali gratuiti a 

favore di ragazzi e adulti; 

 

Considerato che è opportuno sostenere tale associazione, fondata nel 1876, per il suo valore 

storico e per i servizi pubblici svolti;  

 

Ritenuto di concedere a favore del Corpo bandistico Lizzanese un contributo pari ad Euro 

1.500,00; 

 

Richiamati: 

• il 

D.Lgs. n. 118/2011; 

• l’art 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

• Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di concedere al Corpo Bandistico Lizzanese un contributo pari ad Euro 1.500,00 per i 

motivi indicati in premessa; 

2. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti 

ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le  

stesse sono esigibili: 

Eserc. Finanz. 2018   



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Area 2 Servizi Amministrativi e degli Affari Generali 
NR. 65 DEL 21/11/2018 
 

2 
 

Cap./Art. 7133/154 Descrizione 
TASFERIMENTI A I.S.P. PER ATTIVITA’ DI 

PROMOZIONE DEL TERRITORIO 

Creditore 
Corpo Bandistico Lizzanese (149) 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03227511205 

Causale Pubblici servizi svolti nell’anno 2018 

CIG  

Modalità 
finanziamento 

quote di risorse generali 

  
Importo 1.500,00 Scadenza Esercizio 2018 

 

Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e verrà pubblicato all’albo pretorio on-

line del Comune per 15 giorni consecutivi. 

 

 La Responsabile di Area 

        (Ilaria Sacchetti) 


